
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 15

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  1   Del  14-01-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ECONOMO COMUNALE SU

ALCUNI CAPITOLI ASSEGNATI AL V̂ SETTORE

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 14-01-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 1 del 14-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 5̂ SETTORE

VISTO che é necessario snellire le procedure di liquidazione di
piccole spese o impegni imprevisti e urgenti;

VISTO il Regolamento del servizio economato approvato con
Deliberazione di C.C. n. 31 del 04/09/1997 e la successiva circolare
del Segretario Comunale prot. 403 del 13/01/1998 esplicativa del
funzionamento di detto servizio;

RITENUTO di dover demandare all'economo comunale la liquidazione delle
spese correnti su alcuni Capitoli assegnati all'Ufficio Polizia
Municipale;

 VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il D.Lgs 25 Febbraio 1995, n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale del
presente atto e, per i motivi sopra descritti di impegnare a favore
dell'Economo Comunale gli importi di seguito elencati con
l'imputazione ai seguenti capitoli:

- BENI DI CONSUMO -

Cap. 514 Art. 0  " Spese per acquisti
registri, stampati, cancelleria "...... Euro 200,00

Cap. 516 Art. 0 " Abbonamenti riviste tecnico amministrative
- servizi di Vigilanza "..............   Euro  40,00

Cap. 526 Art. 0 " Spese d'esercizio automezzi " ........ Euro   200,00

Cap. 518 Art. 0 " Spese per l'informatica- Vigilanza " .. Euro  100,00

Cap. 524 Art. 0  " Spese generali di funzionamento ".....Euro   100,00

Cap. 532 Art. 0 " Corredo, casermaggio "...................Euro 50,00

Cap. 1940 Art.0 " Spese per attività di Protezione civile" Euro 200,00

Cap. 2830 Art.0 " Acquisto attrezz. Prot. Civ. " ..........Euro 200,00

Cap. 2010 Art.0   "Spese  segnaletica"  ...................Euro 200,00

Cap. 1583 Art.2 " Acquisto attr. riduzione rifiuti  ..... Euro  80,00

Cap. 1583 Art. 4 " Acquisto materiali per ecovolontari  . Euro  150,00

Cap.1000/3 Art. 0 " Spese man. distr. acque "............ Euro 100,00

- PRESTAZIONE DI SERVIZI -

Cap. 512 Art. 1 " Missioni, trasferte e rimborsi spese al personale
P.M. ".............................. Euro  70,00

DETERM. UFFICI VIGILI n. 1 del 14-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Cap. 518 Art. 1 "Spese  per  l'informatica - Vigilanza " Euro   100,00

Cap. 524 Art. 1 " Spese generali di funzionamento" ......  Euro 100,00

Cap. 526 Art. 1 " Spese d'esercizio automezzi " .........  Euro 100,00

Cap. 526 Art. 2 " Spese d'esercizio automezzi imposte e tasse "
                                                ..... ..  Euro  400,00

Cap. 1940 Art. 1" Spese per attività di Protezione civile"Euro  200,00

Cap.1000/2 Art. 0 " Spese man. distr. acque "............. Euro 50,00

Cap.1582/5 Art. 0 " Spese bonifica aree "................. Euro 100,00

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 14-01-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 1 del 14-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 1 del 14-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


